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Den 11 – 16 augusti anordnar Stockholms stad Kulturfestivalen för fjärde året 

i rad. Det är glädjande att Kulturfestivalen, som inrättades under förra mandat-

perioden får fortsätta och utvecklas. Den har blivit en festlig och innehållsrik 

avslutning på sommaren för många stockholmare. Enligt det preliminära pro-

grammet i år kommer det att vara mer än 500 programpunkter längs ett festi-

valstråk från Sergels torg till Dramaten: totalt sex torg, tio scener, massor av 

spelplatser.  

 Ingen av programpunkterna arrangeras i stadens förorter, trots att många 

stockholmare varken har råd eller möjlighet att ta sig till festivalområdet i city. 

Det är många invånare i ytterstaden som inte uppsöker och tar del av kultur-

evenemang i stadens centrum. Det gäller inte minst småbarnsfamiljer.  

 Av hushållen i Rinkeby-Kista som har försörjningsstöd får exempelvis bara 

40 procent SL-kort, i Skärholmen är motsvarande andel 44 procent och i 

Skarpnäck 53 procent enligt uppgifter från USK för mars 2009. Förortsbor 

med små ekonomiska omständigheter och hälften av dem som har försörj-

ningsstöd kommer därmed inte att få del av Kulturfestivalens aktiviteter för 

barn, unga och vuxna. 

 Många äldre och funktionsnedsatta kommer inte heller att kunna ta del av 

kulturfestivalen om inte de planerade arrangemangen kompletteras med kul-

turaktiviteter inom stadens verksamheter. 

 Jag vill därför fråga ansvarigt borgarråd följande: 

1. Anser du att det är förenligt med stadens mål om ett tillgängligt kultur-

liv att Kulturfestivalen endast arrangeras i stadens mest centrala delar? 

2. Tycker du att det är rimligt att av stadens satsade 10 miljoner kronor 

på festivalen inte en enda krona avsätts för aktiviteter i förorterna? 
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3. Är du beredd att arbeta för att Kulturfestivalen även ska omfatta ar-

rangemang i förorterna? 

 

Stockholm den 25 maj 2009 

 

Ann Mari Engel 


